Em observância
ao Dispensável, Art. 24, Inciso II, Lei 8.666/93 e em consonância
com o Parecer Jurídico acostado aos autos, exigência do artigo 38,
inciso VI, do mesmo diploma legal.
Fornecedor: J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
no valor de R$ 17.490,00 (DEZESSETE MIL, QUATROCENTOS E
NOVENTA REAIS )

Câmara Municipal de Mossoró, 08 de março de 2023.

LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal de Mossoró